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Crunch GPX500.2

Cena 339,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Crunch

Opis produktu
Wzmacniacz GPX500.2 z serii GPX to promocyjna propozycja marki Crunch w segmencie podstawowych wzmacniaczy
dwukanałowych. Jakość i funkcje oferowane w tej cenie to jedna z najciekawszych pozycji na rynku.

Model GPX500.2 to dwukanałowy wzmacniacz pracujący w klasie A/B Posiada szereg rozbudowanych funkcji osiągalnych w
znacznie droższych modelach, co sprawia, że jego zastosowanie jest uniwersalne.

Dzięki wbudowanym aktywnym zwrotnicom i możliwościom konfiguracji nadaje się do zasilenia zarówno pary głośników, jak i
subwoofera.

Zastosowanie do zasilenia pary głośników. 
Możliwość wykorzystania wbudowanych zwrotnic górnoprzepustowych. Zwrotnice górnoprzepustowe odcinają najniższe
częstotliwości, których głośniki, zwłaszcza o mniejszej średnicy nie przenoszą, a które w dużym stopniu je obciążają i są
przyczyną zniekształceń dźwięku. Dzięki zwrotnicom dźwięk jest czysty i przyjemny dla ucha. Możliwość podbicia wysokich
częstotliwości sprawia, że są one lepiej słyszalne zwłaszcza, jeżeli głośniki zamontowane sa z tyłu lub nisko w drzwiach.

Zastosowanie do zasilenia subwoofera.
Wzmacniacz ma możliwość mostkowania, czyli połączenia mocy lewego i prawego kanału w celu zasilenia jednego głośnika
niskotonowego. Wbudowana zwrotnica dolnoprzepustowa pozwala na prawidłowe ustawienie pasma przenoszenia tak, żeby
subwoofer otrzymał dźwięk o odpowiednim paśmie przenoszenia.
W takim ustawieniu zwrotnica dolnoprzepustowa odcina wysokie częstotliwości, których nie przenosi subwoofer, dzięki czemu
nie grzeje się on niepotrzebnie, a całą moc wykorzystuje do przetworzenia pasma basowego. Dodatkowo jest możliwość
podbicia niskich częstotliwości.

Łatwość konfiguracji i ustawień, przy bardzo atrakcyjnej cenie sprawia, że jest to doskonała propozycja dla debiutantów
zaczynających swoją przygodę z muzyką w samochodzie. 

lość kanałów                                         2
Moc RMS przy                                4Ω     2 x 70 Wat
Moc RMS przy                                2Ω            2 x 125 Wat
Moc dynamiczna przy                      4Ω            2 x 140 Wat
Moc dynamiczna przy                      2Ω            2 x 250 Wat
Możliwość mostkowania                         tak
Moc RMS w mostku przy                  4Ω    1 x 250 Wat
Moc max w mostku przy                   4Ω    1 x 500 Wat
Pasmo przenoszenia                        5Hz – 50kHz (-3dB )
Ustawienia zwrotnicy                          Full – HPF - LPF
Zwrotnica górnoprzepustowa         1-2 ch     50 – 250Hz 12dB/oktawę
Zwrotnica dolnoprzepustowa              1-2 ch      50 – 250Hz 12dB/oktawę
Praca w trybie stereo                                tak
Podbicie niskich i wysokich tonów - oddzielne        0/6/12 dB
Stosunek sygnału do szumu                    > 100 dB
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Suma zniekształceń harmonicznych T.H.D & N.     < 0,05% (1 kHz )
Kontrola fazy          nie
Czułość wejściowa         0.15-7 V
Impedancja wejściowa         20 kOhm
Wejście liniowe sygnału RCA    tak
Wejście sygnału Hi-level          nie
Wejście sygnału      1 pary RCA
Wyjście sygnału     1 para RCA
Wskaźniki diagnostyczne      zasilanie / zabezpieczenie / przegrzanie
Obwód klasy    analogowy    A/B
Zabezpieczenie prądowe    1 x 30 A
Wymiary (wys x szer x dłg)    25,4 x 4,6 x 22,5
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